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 برای مطالعه متن کامل 
این خبر و سایر اخبار به 
این نشانی مراجعه کنید.

 zآبوهوا

درباره شناور شدن شروع ساعت کار 
بانوان بخشنامه صادر خواهد شد تا 
بانوانی که کودک زیر ۷ سال دارند از 

این مزیت بهره ببرند.

آیین نکوداشت بابک بیات موسیقیدان 
و آهنگساز فقید با حضور چهره های 
نام آشنای شعر و موسیقی 19 خرداد در 

فرهنگسرای ارسباران برگزار می شود.

بنا بر اعلام سازمان تأمین اجتماعی، 
بازنشستگان این سازمان می توانند 
برای دریافت وام ۲۰ میلیون تومانی 
به  صورت غیرحضوری یا حضوری در 
کانون های بازنشستگی ثبت نام کنند.

وزیر نفت گفت: بنزین فرآوری شده در 1۰ 
پالایشگاه کشور، استاندارد یورو را دارد و 
نیازی به استفاده از مکمل های ارائه شده 

در جایگاه ها نیست.

بانک مرکزی اعلام کرد: هموطنان به 
منظور جلوگیری از به خطر افتادن اموال 
و دارایی های خود، برای انجام امور و 
مصارف ارزی فقط به شعب ارزی بانک ها 

و صرافی های مجاز مراجعه کنند.

رئیس جمهور در جلسه هیأت دولت:

 مردم از ثمرات تغییر ساعت کار
آگاه شوند، در اجرای آن 

همراهی می کنند
رئیس جمهور با اشاره به تغییر ساعت 
کار ادارات، اقناع سازی افکار عمومی در 
خصوص اهداف و ثمرات این تصمیم را 
امری مهم و مؤثر در همراهی مردم با 

اجرای آن دانست.
به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی روز گذشته در جلسه هیأت دولت، 
با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب 
در مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام 
خمینی)ره( در تحلیل »مسأله انقلاب 
اسلامی و ضرورت های امروز کشور«، 
»ایمان و امید« را دو مؤلفه مهم در 
قدرت آفرینی دانست و گفت: وظیفه ارکان 
حاکمیت از جمله دولت این است که با 
تصمیمات و اقدامات به موقع و سنجیده در 
اداره امور بویژه در زمینه گشودن گره زندگی 

مردم، به جامعه امید دهند.
آیت الله رئیسی در ادامه با اشاره به 
گزارش وزیر امور خارجه درباره آخرین 
وضعیت اجرای توافقنامه های جمهوری 
اسلامی با دیگر کشورها، لزوم فعال تر 
شدن کمیسیون های مشترک برای پیگیری 
و به ثمر رسیدن این توافقات را مورد تأکید 

قرار داد.
رئیس جمهور جایگاه محیط زیست در قانون 
را با اهمیت توصیف و بر ضرورت اتخاذ 
تصمیمات لازم برای سازگاری ملاحظات 
محیط  زیستی و برنامه های توسعه ای کشور 

تأکید کرد. 
آیت الله رئیسی از وزیر ورزش خواست 
ضمن قدردانی از ورزشکاران مدال آور، زمینه 
و امکانات لازم برای تداوم هر چه  بیشتر 
افتخارآفرینی های آنها در میادین ورزشی را 

فراهم کند.
 ارائه گزارش از لایحه دو فوریتی »اساسنامه 
سازمان توسعه سواحل مکران« و تأکید 
رئیس جمهور بر کار جهادی در راستای 
توسعه جهشی منطقه مکران از دیگر موارد 

مطرح شده در جلسه هیأت دولت بود.
 تأکید رئیس جمهور بر استفاده از همه ظرفیت ها 

برای تأمین مالی طرح های نهضت ملی مسکن
رئیس جمهور در جلسه ویژه »بررسی 
راهکارهای تأمین مالی پروژه های ساخت 
مسکن« که روز گذشته به ریاست وی با 
حضور اعضای تیم اقتصادی دولت برگزار 
شد، وزارت راه و شهرسازی را مکلف کرد با 
همکاری شورای پول و اعتبار، راهکارهای 
قانونی کاهش سود وام های بانکی در حوزه 
مسکن بویژه مسکن حمایتی را بررسی 
و تصمیمات لازم را اتخاذ کند.به گزارش 
ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی به 
بانک ها یادآور شد که به تکالیف قانونی و 
تعهدات خود در اختصاص سهم مسکن از 
تسهیلات بانکی عمل کنند.»واگذاری زمین 
به متقاضیان واجد شرایط«، »حمایت از 
احداث مسکن در بافت های فرسوده و 
خودمالکی«، »تسریع در تأمین اراضی مورد 
نیاز با الحاق اراضی به محدوده شهرها 
جهت احداث مسکن« و »تأمین مالی مورد 
نیاز« از دیگر تصمیمات این جلسه بود.

 بخشنامه شناور شدن
ساعت کار مادران صادر می شود

آیین نکوداشت بابک بیات

برخورد با جایگاهداران 
ارائه دهنده مکمل بنزین

استفاده از پساب، 20 درصد به 
ظرفیت آبی کشور اضافه می کند

اعلام نحوه ثبت نام وام 
بازنشستگان تأمین اجتماعی

هشدار بانک مرکزی درباره 
دلارهای تقلبی در بازار

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:

مشاور شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشور در گفت و گو با خبرنگار »ایران«:

رگبار و رعد و برق در 22 استان
سازمان هواشناسی برای تشدید ناپایداری هوا و رشد ابرهای همرفتی در ۲۲ 

استان و افزایش ارتفاع موج تا ۲ متر در دریای خزر هشدار داد.
بر اساس گزارش سازمان هواشناسی، امروز پنجشنبه در استان های 
آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، سمنان، 
خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، زنجان، قزوین، البرز، تهران، قم، 
مرکزی، همدان، شمال کردستان، اصفهان، یزد، مناطق مرکزی، شمال 
کرمان و جنوب شرق سیستان و بلوچستان و فردا جمعه در ارتفاعات 

شمال شرق تهران، گلستان، خراسان شمالی، نیمه شمالی سمنان، ارتفاعات 
کرمان و نیمه شمالی خراسان رضوی، رگبار و رعدوبرق، وزش باد شدید 
موقت و در نقاط مستعد، گرد و خاک و تگرگ پیش بینی می شود.در این 
شرایط جوی، آبگرفتگی معابر عمومی و جاری شدن روان آب، بالا آمدن 
ناگهانی سطح آب رودخانه ها و مسیل ها، وقوع صاعقه، خسارت به سازه های 
موقت از جمله بنرها، داربست ها و تابلوهای تبلیغاتی و اختلال در پروازها و 

در نواحی کوهستانی احتمال سقوط سنگ، دور از انتظار نیست.

محاکمه مردی که به 
اشتباه آدم کشت

مرد کینه جو که به اشتباه یک کارتن 

خواب را به جای برادر معتادش به قتل 

رسانده بود پس از رضایت اولیای دم، از 

جنبه عمومی جرم محاکمه شد.
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ایران-لهستان جدالی که 
حساس تر از همیشه است

دومین گام بلند قامتان ایران در لیگ 
ملت های والیبال

تنگهدز،درانتظارپلتنگهدز،درانتظارپل

کاهش ۸ درصدی حجم آب سدهای 
تهران نسبت به سال گذشته

حجم ذخیره آب سدهای تأمین کننده 
آب شرب استان تهران در حال 
حاضر ۵۸1 میلیون مترمکعب است 
که در مقایسه با ذخیره ۶۳۲ میلیون 
مترمکعبی سال گذشته در زمان 
مشابه، حدود ۵1 میلیون مترمکعب 
کاهش )افت ۸ درصدی( را نشان 

می دهد.
به گزارش ایرنا، میزان ورودی آب 
سدهای پنج گانه استان، از ابتدای 
سال آبی جاری تاکنون، حدود 
۷99.۵ میلیون مترمکعب است 

که این مقدار در مدت مشابه سال 
آبی گذشته بیش از ۸۸1.9 میلیون 
مترمکعب بوده و 9 درصد کاهش 
یافته است.همچنین از ابتدای سال 
آبی )ابتدای مهر سال 1۴۰1( تاکنون 
1۸۲.۶ میلیمتر بارندگی در حوزه 
عملکردی استان تهران ثبت شده 
که این مقدار نسبت به ۲۶۳.۴ 
میلیمتر بارندگی متوسط بلندمدت 
۵۴ ساله، کاهش ۳۰.۷ درصدی را 

نشان می دهد.
همراهی درخصوص مدیریت مصرف 

آب و صرفه جویی ضروری است تا 
بتوانیم وضعیت کم آبی را پشت سر 
گذاشته و کم ترین چالش را در حوزه 

تأمین آب شرب پایدار بویژه در 
روزهای پیش رو و پیک مصرف آب 

داشته باشیم.

»تنگه دز« روستای دورافتاده ای در شمال خوزستان است. اهالی روستا برای رفتن به شهر و روستاهای همجوار فقط یک راه دارند: باید از رودخانه ای عبور کنند 
که بین اهالی به »رود آب شور« معروف است. طی سالیان، اتفاقات ناگواری هنگام عبور از رودخانه برای برخی از اهالی رخ داده و برخی از آنان غرق شده اند. 

سالهاست که اهالی روستا در انتظار احداث پل روی رودخانه هستند ولی پیگیری هایشان تا کنون بی نتیجه مانده است.
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»یزد شهری است که در آن نیاز نیست به موزه بروید«؛ لابد 
شما هم این جمله را شنیده اید. شهری که 1۸ تیرماه سال 9۶ در 
فهرست یونسکو به ثبت رسید و به عنوان میراث مشترک بشری 

به جهانیان معرفی شد. در دل تاریخ قدم بزنیددر دل تاریخ قدم بزنید
سفر به یزد  زیبا
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با تصمیم حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، با هدف تقبل پوشش 
همزمان بیمه شدگان در بیمه های حوادث، عمر، فوت، نقص عضو و 
تأمین هزینه های درمانی ورزشکاران، صندوق اعتباری حمایت از قهرمانان 
و پیشکسوتان ورزش کشور در راستای وظایف ذاتی خود موفق شد با 
محقق ساختن وعده وزیر، خدمت شایسته و بی سابقه ای را به جامعه 

ورزش کشور ارائه کند.
از این پس تمام ورزشکاران و سایر عوامل ورزشی می توانند با حداقل 

حق بیمه پرداختی از خدمات معتبر این بیمه شامل مراجعه مستقیم به 
بیش از ۶ هزار مرکز درمانی در سطح کشور و استفاده از خدمات پزشکی 
و درمانی و همچنین استفاده از پوشش های مختلف بیمه ای مشتمل بر 
بیمه حوادث، فوت، نقص عضو و هزینه های پزشکی و جبران هزینه ها و 

حتی بیمه های عمر و مستمری بهره مند شوند.
 sportinsurance.ir جهت ثبت نام و مشاهده کامل خدمات به سایت 

مراجعه کنید.

وعده وزیر ورزش و جوانان محقق شد
اجرایی شدن طرح بیمه حوادث ورزشی و درمان تکمیلی انفرادی ورزشکاران


